
Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 4 сентября 2020 года N 1104

О внесении изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере
природопользования о включении объектов размещения отходов в государственный реестр

объектов размещения отходов

В целях реализации пункта 6 статьи 12 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах
производства и потребления", приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 30.09.2011 N 792 "Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра отходов", в соответствии с
подпунктом 5.5(11) Положения о Федеральной службе по надзору в сфере природопользования,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 N 400 "Об утверждении
Положения о Федеральной службе по надзору в сфере природопользования и внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 22.07.2004 N 370"

приказываю:
1. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от

24.06.2016 N 348 "О включении объектов размещения отходов в государственный реестр объектов
размещения отходов", заменив информацию об объектах размещения отходов, которым присвоены
порядковые номера 42-00369-Х-00348-240616, 42-00370-X-00348-240616, 42-00371-Х-00348-240616
информацией об объектах размещения отходов согласно приложению*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя
Росприроднадзора A.M.Амирханова.

Руководитель
С.Г.Радионова

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Росприроднадзора
http://rpn.gov.ru
по состоянию на 22.09.2020

О внесении изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования о включении объектов
размещения отходов в государственный реестр объектов размещения отходов 
Приказ Росприроднадзора от 04.09.2020 N 1104

Страница 1

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет


